eius formae perficiuntur, secundum se magna existunt, individuorum autem, ex quibus terra<sup>a</sup> perficitur, multa quidem in aqua inveniuntur, at individuorum ex quibus terra perficitur, longe plura in terra deprehenduntur. Dicuntque ex terra in aquam secretionem, divisione ac segregatione individuorum, quae terram innovant, vel omnium vel plurimorum, fieri transmutationem, ac terram etiam ex aqua fieri secretionem, divisione ac segregatione individuorum, quae aquam constituunt, vel omnium vel plurimorum. Si enim individuum dividuum extitisset, quod in partes dividi non potest, per sui ipsius partes incrementum et defectum magnitudine admitteret; quare ex eis aqua innovabitur ea ratione qua magna parva efficiuntur, terra autem, secundum quod magna revertuntur. Cum autem magnitudine transmutationem non admittat, omnino quidem contingit, ut alterum deficiat, vel terra, vel aqua, nec ex iis, quae terram constituunt, aqua vel ex iis, quae aquam efficiunt, terra fiet, cum haec duo iuxta eorum sententiam alterum ex altero orientur. Haec enim duo, videlicet alia ex aliis oriri ac ea individua esse, sibi invicem adversantur. Cum autem <non><sup>b</sup> modum explicasset, quo individua vicissim alia ex aliis oriri <sed quo><sup>c</sup> aliud ex alio effici assertunt (hac nempe ratione,<sup>d</sup> quod maiora vel minora sunt). huic sane aliud quaesitum adiunxit atque inquit, quam ratione vicissim alia <individua><sup>e</sup> ex aliis orientur. Cum autem se illis opposuisset, ac illo altero quidem modo eos reiecisset, secundum quem aliquid per individua ipsa generari dicunt (quatenus nempe maiora vel minora efficiuntur), cum hoc sane refellit alia ex aliis vicissim generari. Iuxta vero eorum sententiam modus, quo aliud ex alio fit, alter est, quatenus aliud etiam per segregationem et secretionem invenitur; siquidem hac ratione dicitur ex eo, quod medicina concoquitur, hac de causa aliud efficitur, ut cum tenuiores vini partes ab igne resolvuntur, quod reliquum vini est, defrutum efficitur. Atque in universum sive hoc modo res se habeat, sive alio, convenit, ut in suffragium eorum convertatur, ex eo, quod eo modo, quo ipsi loquuntur, eodem sane referre deberet, ut res contra se habeat, et non per equivocacionem<sup>f</sup> sermonem illorum refellere.

276. (D.O). Simpl. in De caelo III, 7, p. 305a 33, p. 632, 16: καὶ Δ. τὰ ἐαυτοῦ στοιχεῖα τὰς ἀτόμους ἐξ ἀλλήλων γίνεσθαι λέγει ὡς ἀποκρινόμενας ἀπὸ τοῦ μίγματος.<sup>1</sup> ὕδατος γὰρ διαλυομένου ἀποκρινόμενα αἱ ἀτομοὶ εἰς ἀέρα συνίστανται τοιαύτως συμπλακείσθαι. οὗτοι οὖν ... ἐνυπάρχον ἕκαστον τῶν παρ' αὐτοῖς στοιχείων κατ' ἐνέργειαν ἐκκρίνεσθαι φασί...